平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

定期発行日

毎週火・金曜日

当 日 が 県 の 休 日 に

当たるときは休刊とする。

県　　章
（　　 ）

1

告 示

１

　　告　示

○ 漁業の免許の内容たるべき事項等の事前決定（水産課）

目 次

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成25年５月31日

き事項、関係地区、地元地区、免許予定日、免許申請期間及び免許の存続期間を次のとおり定める。

沖縄県告示第340号

関係地区

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

2

びょう

順次結んだ線、緯度 27 度 2.

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

3

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

4

点を順次結んだ線、緯度26

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

5

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

6

Ｂ点を順次結んだ線、緯度

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

7

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

8

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

9

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

10

結んだ線及び最大高潮時海

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

11

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

12

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

13

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

14

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

15

459分のＤ点を順次結んだ線、
緯度26度21.348分経度127度
58.233分のＥ点、経度26度
21.297分経度127度58.219分のＦ
点を順次結んだ線及び最大高潮
時海岸線によって囲まれた区域

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

16

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

17

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

18

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

19

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

20

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

21

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

22

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

23

字愛地及
び玉城字
前川並び
に八重瀬
町字具志
頭、字新
城、字後
原、字大
頓、字玻
名城、字
安里、字
与座、字
仲座、字
港川及び
長毛

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

24

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

25

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

26

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

27

のＤ点、緯度26度10.202分経度

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

28

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

29

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

30

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

31

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

32

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

33

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

34

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

35

のＢ点を順次結んだ線、緯

を順次結んだ線、緯度24度

次結んだ線、緯度24度48.9

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

36

のＢ点を順次結んだ線、緯度
24度43.513分経度125度17.856
分のＣ点、緯度24度43.513分経
度125度17.870分のＤ点を順次
結んだ線及び最大高潮時海岸
線によって囲まれた区域

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

37

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

38

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

39

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

40

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

41

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

42

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

43

057分のＩ点、緯度24度20.040

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

44

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

45

404分のＤ点を順次結んだ線、
緯度24度27.299分経度122度
56.471分のＥ点、緯度24度
26.657分経度122度56.696分の
Ｆ点、緯度24度26.638分経度
122度56.341分のＧ点、緯度24
度26.657分経度122度56.292分
のＨ点、緯度24度26.709分経
度122度56.279分のＩ点、緯度
24度26.785分経度122度56.182
分のＪ点、緯度24度26.810分
経度122度56.213分のＫ点を順
次結んだ線及び最大高潮時海
岸線によって囲まれた区域

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

46

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

47

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

48

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

49

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

50

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

51

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

52

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

53

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

54

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

55

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

56

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

57

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

58

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

59

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

60

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

61

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

62

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

63

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

64

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

65

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

66

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

67

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

68

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

69

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

70

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

71

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

72

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

73

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

74

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

75

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

76

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

77

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

78

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

79

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

80

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

81

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

82

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

83

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

84

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

85

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

86

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

87

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

88

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

89

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

90

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

91

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

92

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

93

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

94

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

95

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

96

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

97

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

98

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

99

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

100

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

101

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

102

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

103

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

104

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

105

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

106

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

107

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

108

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

109

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

110

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

111

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

112

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

113

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

114

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

115

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

116

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

117

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

118

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

119

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

120

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

121

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

122

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

123

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

124

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

125

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

126

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

127

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

128

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

129

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

130

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

131

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

132

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

133

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

134

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

135

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

136

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

137

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

138

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

139

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

140

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

141

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

142

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

143

制限又は
条 件

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

144

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

145

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

146

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報 （号外第21号）

147

平成25年５月31日　金曜日 公　　　　報

148

発　行　所

沖  縄  県  総  務  部

総務私学課

電話番号  098─866─2074

印 刷 所 株式会社　尚生堂

〒 901-2114　浦添市安波茶一丁目６番３号

（号外第21号）